
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ   І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 

 

 

 

Наказ 
    

 Від 29.08.2022 року                   с. Благодарівка                               №_94 

 

 

Про режим роботи закладу  

на 2022-2023 навчальний рік 

 

Відповідно Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

“Про введення воєнного стану в Україні”, затвердженого Законом України від 

24 лютого 2022 року № 2102-IX (зі змінами, внесеними Указом від 14 березня 

2022 року № 133/2022, затвердженим Законом України від 15 березня 2022 

року № 2119-IX, Указом від 18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженим 

Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-IX, та Указом від 17 травня 

2022 року № 341/2022, затвердженим Законом України від 22 травня 2022 

року № 2263-IX, Указ Президента України від 12.08.2022 р. № 573/2022 “Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні”), відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України №1/3378-22 від 07.03.2022 «Про практику 

застосування трудового законодавства у галузі освіти і науки під час дії 

правового режиму воєнного стану», на виконання наказу відділу ОМСК 

Нечаянської селищної ради Миколаївського району Миколаївської області від 

04.08.2022 року №28 «Про організацію освітнього процесу в період 

особливого стану», Положення про дистанційну форму здобуття повної 

середньої освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України 

від 08.09.2020 року №1115 «Деякі питання організації дистанційного 

навчання», наказ Міністерство Охорони Здоров'я України від 25.09.2020 № 

2205 (Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 р. за N 

1111/35394) «Про затвердження Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти», з метою запобігання відповідного режиму 

діяльності функціональної підсистеми закладу освіти та за рішенням педради 

Благодарівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів Нечаянської сільської ради , протокол 

№01 від 29.08.2022 року, до Положення про навчальний заклад та з метою 

чіткої організації освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити режим роботи закладу: 



Відповідно Закону України «Про загальну середню освіту» 2022 – 2023 

навчальний рік розпочинається 1 вересня святом – День знань і закінчується 

не пізніше 30 червня. 

2.  З 01.09.2022 року заклад освіти переходить на дистанційну форму роботи 

до особого розпорядження керівника Благодарівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Нечаянської сільської ради. 

3. Навчальні заняття організовуються за семестровою системою: 

- І семестр – з 01 вересня по 23 грудня 2022 року 

- ІІ семестр – з 11 січня по 31 травня 2023 року 

4. Упродовж навчального року для учнів проводяться канікули: 

осінні –  24 жовтня – 30 жовтня 2022 р., 

зимові –  26 грудня 2022 р. – 10 січня 2023 р. 

весняні –  27 березня – 02 квітня 2023 р. 

5. Початок занять – 8.30 год 

6.  Тривалість уроків в 1 класі – 35 хвилин 

в 2-4 класах – 40 хвилин 

в 5-11 класах – 45 хвилин 

7. Розклад дзвінків: 

1 клас 

1 урок  8.30 - 9.05 

2 урок  9.15 – 9.50 

3 урок  10.10 – 10.45 

4 урок  11.05 – 11.40 

5 урок  11.50 – 12.25 

 

 

2 – 4 класи 

1 урок  8.30 - 9.10 

2 урок  9.20 – 10.00 

3 урок  10.20 – 11.00 

4 урок  11.20 – 12.00 

5 урок  12.10  – 12.50 

 

 

5- 11  класи 

1 урок  8.30 - 9.15 

2 урок  9.25 – 10.10 

3 урок  10.20 – 11.05 

4 урок  11.25 – 12.10 

5 урок  12.30  – 13.15 

6 урок  13.25 – 14.10 

7 урок  14.20 – 15.05

Перерва між уроками по 10 хв. Після 2 та 3 уроку перерва по 20 хвилин – 1-4 

класів, після 3 та 4 уроку перерва по 20 хвилин – 5-11 класів . 

8. У закладі встановлений індивідуальний питним режим. 

9. Початок роботи вчителя розпочинається за 20 хв до початку свого 

першого уроку  відповідно розкладу занять. 

10. Перед початком кожного уроку вчитель готує місце проведення уроку з 

метою попередження надзвичайних ситуацій. 

11. Чергування вчителям по закладу здійснюється за графіком, забезпечуючи 

безпеку здобувачів освіти. 

12.  Встановити регламент роботи:  

Понеділок –  інформаційний день для педагогічних працівників, день 

проведення всіх засідань. 

Вівторок - індивідуальна методична робота з учителями. 

Середа – профілактичний день з попередження правопорушень. 

Четвер – робота учнівського самоврядування. 

П’ятниця – батьківський день. 

13. Уроки проводити згідно з розкладом, затвердженим керівником закладу. 



14. Класні керівники та вчителі - предметники несуть відповідальність за 

відвідування здобувачів освіти  навчальних занять. Один раз на тиждень 

класні керівники здійснюють моніторинг відвідування . Кожного 

понеділка до 10.00 годин ранку надавати інформацію про відвідуваність 

навчальних занять учнями.   

15. Класним керівникам дозволено відпускати учнів з уроків за поважними 

причинами з попередженням вчителів про відсутність учня на уроці за 

поясненням батьків або осіб , які їх замінюють. 

16. Присутність на уроках сторонніх осіб допускається тільки з дозволу 

адміністрації закладу. 

17. Класні журнали оформлюються згідно інструкції ведення електронного 

журналу по Благодарівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів. 

18. Категорично забороняється проводити заміну уроків за домовленістю між 

вчителями без дозволу адміністрації закладу. 

19. Забезпечити збереження майна та підручників закладу. 

20.  Адміністрація має право Вносити зміни до тривалості уроку в зв’язку з 

погодними умовами та особливого воєнного стану в країні. 

21. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Керівник    Олександр  ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені

_____ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_____ Ірина ГАМАНЮК 

_____ Ольга КИРИК  

_____ Галина ПРОЦИШИНА  

_____ Ольга МІЩЕНКО 

_____ Ірина СОРОЧУК  

_____ Ганна МЕДВЕДЕНКО  

_____ Алла СУКАЧОВА 

_____ Наталія ГУРНИК  

_____ Олена МАРКОВА  

_____ Раїса УЛЯНІВСЬКА  

_____ Єлизавета ІЛЛЯШЕНКО  

_____ Наталя МАРМАЗИНСЬКА  

_____ Сергій МІТІН 

 


